深圳市发展和改革委员会

深圳市发展和改革委员会深圳市科技创新委员会

关于征集 2020 年全国双创周深圳活动暨

第六届深圳国际创客周活动的通知

各有关单位:

为积极应对疫情影响，更好地发挥双创带动就业的重要

作用，提振全社会创业就业活力和信心，拟于全国双创周期

间(时间待定)举办 2020 年全国双创周深圳活动暨第六届

深圳国际创客周。现将有关事项通知如下:

一、请市人力资源保障局、市商务局、各区(新区)、

深汕特别合作区梳理今年以来已开展的创新创业预热活动，

于 7 月 16 日下班前报送市发展改革委，电子版发送至市发

展改革委邮箱。

二、请各区(新区)、深汕特别合作区结合本区优势和

特色组织开展创新创业活动，将活动方案报送市科技创新

委;请各市级双创示范基地结合基地特色组织开展创新创业

活动，将活动方案报送市发展改革委。优秀活动经筛选将列

为市级重点活动。请将活动项目按照择优推荐程度排序，于

7 月 24 日前报送，电子版分别发送至市科技创新委、市发展

改革委邮箱。

特此通知 D

附件: 2020 年全国双创周深圳活动暨第六届深圳国际创

客周活动征集模板

、信τ7

1木

(联系人及联系电话:市发展改革委:罩巍、黄心字，

88120546 、 88103359 , 由阿自 gjscIDfgw. sz. gov. cn;

市科技创新委:刘寅琛、郑泽淳， 88125772 、 88102064 ，

由阿自 1 i uycIDs t i cma i 1. sz. gov. cn )

20202037

2

附件

2020 年全国双创周深圳活动暨第六届

深圳国际创客周活动征集模板

活动名称

1. 活动时间:

2. 举办池，最:

3. 主办单位:

4. 承办单位:

5. 参加人员:

6. 主要内容:

7. 经费预算:

8. 安全保障:

9. 联系人及手机号:

3